imperida ou negligências, ocorridas no ej^ercicio da prestação dos serviços.

03. DOS PREÇOS, REAJUSTES E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

Cláusula terceira: Fica acertada, que o CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO,

pela locação objeto deste contrato a importância de R$ 1.800,00 (MiL E

OITOCENTOS REAIS) que dev
vencido-

04. DAS VtGfNCIAS E DOS Pmw

Cláusula quarta: O presente
dia 04 de Junho de 2021.

OS. DO FORO:

Cláusula quinta: Para solução dn p ,aiquer lide que venha a existir sobre
instrumento de contrato, fica eteit > o ioro da comarca de Balsas